  Revision 1.0
  ZB7211 | EtherCAT-/Ethernet-Leitung, kein Gesamtschirm,
PUR, schleppkettentauglich, 3 G 2,5 mm² + (1 x 4 x
AWG22), schwarz mit gelbem Streifen, AD = 11,1 mm
(±0,2 mm)
Elektrische Daten
Isolationswiderstand ≥ 200 MΩ*km
Leiterwiderstand (Power) ≤ 8,3 Ω/km

- Es gelten folgende Längentoleranzen: 2-3 %
 - Abbildungen ähnlich
Bestellangaben Länge
ZB7211-0050 5,00 m
ZB7211-0100 10,00 m
ZB7211-0250 25,00 m
ZB7211-0500 50,00 m
ZB7211-1000 100,00 m
ZB7211-R001 250,00 m
ZB7211-R002 500,00 m
ZB7211-R003 1000,00 m
 Beckhoff®, TwinCAT®, EtherCAT®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC® und XTS® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die Verwendung anderer in dieser Dokumentation
enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden Kennzeichen führen.
   © Beckhoff Automation GmbH & Co. KG 02/2017
   Die Informationen in dieser Druckschrift enthalten lediglich allgemeine Beschreibungen bzw. Leistungsmerkmale, welche im konkreten Anwendungsfall nicht immer in der beschriebenen Form zutreffen bzw. welche sich durch